


Tarım makineleri ve römork imalatı ile 1974 yılında Türkiye’de faaliyet 
göstermeye başlayan Kara Ova Tarım Makineleri; geçmişten bugüne 
edindiği güçlü deneyimlerini, çiftçilere somut olarak sunmanın verdiği 
haklı gururla yoluna devam etmektedir.

Yarım asırlık derin geçmişiyle sektöre ilham olan Kara Ova, inovatif 
farkındalık bilinci ile, ürettiği her bir ekipmanı kalite standartları düzeyinde 
tutmayı ilke edinmiş ve böylelikle hedef kitlesinin alışkanlıklarının 
arasında yer almayı başarmıştır.

Çağımız teknolojisinin tarım sektörüne yansıyan gelişmeleri ışığında, bilgi 
birikimini güncel tutarak yürüyen Kara Ova, vizyoner duruşuyla geleceğe 
yönelik adımları öngörüyle atmakta ve değişen teknolojiyle eş zamanlı 
hareket etmektedir.

Kara Ova Tarım Makineleri, kolektif çalışma ilkeleriyle ve tüm 
departmanlarındaki çalışanlarıyla senkronize bir üretim hattına sahiptir. 
Tüm üretim sürecinde optimizasyonu gözeterek şekil verdiği ürünlerini 
satış sonrası servis ve hızlı yedek parça tedariği ile de destekleyerek 
çiftçilerin gönüllerinde yer etmiştir.

Ailemizin parçası olan deneyimli ve tecrübeli kadromuzla, yüksek 
kalite standartlarında hizmet ve üretim gerçekleştirmekte, müşteri 
memnuniyeti odaklı yol izlemekteyiz.

Ülke tarımına katkı sağlamanın yanı sıra gelişen teknolojiye uyum 
sağlayarak bir çok coğrafyaya açılıp sektörde emin adımlarla 
ilerlemekteyiz.

5 kıtada ve 70 ülkede faaliyet göstererek adından söz ettiren Kara Ova; 
bugünlere gelmesinde en büyük destekçisi olan müşterilerine ve tüm 
çiftçilere teşekkürü bir borç bilir...

HAKKIMIZDA
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KO55

KO56
GRAND MASTER SERİSİ
KATLANIR KAUÇUK TİP
BAĞIMSIZ GOBLE DİSKARO

GIANT SERİSİ
KATLANIR YAYLI TİP
BAĞIMSIZ GOBLE DİSKARO

GRAND MASTER SERİSİ
KATLANIR KAUÇUK TİP
BAĞIMSIZ GOBLE DİSKARO

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO56-4 KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 32 DİSKLİ 32 KAUÇUK

KAFES MERDANE

51/57/62 400 250 140-180

KO56-5 KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 40 DİSKLİ 40 KAUÇUK 51/57/62 500 250 175-250

KO56-6 KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 48 DİSKLİ 48 KAUÇUK 51/57/62 600 250 210-300

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO55-4 KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 32 DİSKLİ 32 YAYLI

KAFES MERDANE

57/62 400 250 140-180

KO55-5 KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 40 DİSKLİ 40 YAYLI 57/62 500 250 175-250

KO55-6 KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 48 DİSKLİ 48 YAYLI 57/62 600 250 210-300

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO56-4T KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 32 DİSKLİ 32 KAUÇUK

T MERDANE

51/57/62 400 250 140-180

KO56-5T KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 40 DİSKLİ 40 KAUÇUK 51/57/62 500 250 175-250

KO56-6T KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 48 DİSKLİ  48 KAUÇUK 51/57/62 600 250 210-300

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO55-4T KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 32 DİSKLİ 32 YAYLI

T MERDANE

57/62 400 250 140-180

KO55-5T KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 40 DİSKLİ 40 YAYLI 57/62 500 250 175-250

KO55-6T KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 48 DİSKLİ 48 YAYLI 57/62 600 250 210-300

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO56-4D KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 32 DİSKLİ 32 KAUÇUK

DİSK MERDANE

51/57/62 400 250 140-180

KO56-5D KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 40 DİSKLİ 40 KAUÇUK 51/57/62 500 250 175-250

KO56-6D KATLANIR KAUÇUK BAĞIMSIZ GOBLE 48 DİSKLİ 48 KAUÇUK 51/57/62 600 250 210-300

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO55-4D KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 32 DİSKLİ 32 YAYLI

DİSK MERDANE

57/62 400 250 140-180

KO55-5D KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 40 DİSKLİ 40 YAYLI 57/62 500 250 175-250

KO55-6D KATLANIR BAĞIMSIZ DİSKARO 48 DİSKLİ 48 YAYLI 57/62 600 250 210-300
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KO58
DOMINANT SERİSİ
KOMBİNE TOPRAK İŞLEME MAKİNASI

KODU AÇIKLAMA DİSK SAYISI MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO58-3T 3 METRE KOMBİNE TOPRAK İŞLEME MAKİNASI 24 KAUÇUK

T MERDANE

57/62 300 250-300 230-280

KO58-3.5T 3.5 METRE KOMBİNE TOPRAK İŞLEME MAKİNASI 28 KAUÇUK 57/62 350 250-300 270-340

KO58-4T 4 METRE KOMBİNE TOPRAK İŞLEME MAKİNASI 32 KAUÇUK 57/62 400 250-300 300-400
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KO39
MASTER SERİSİ
YAYLI TİP BAĞIMSIZ
GOBLE DİSKARO

KODU AÇIKLAMA MODEL MERDANE TİPİ
AĞIRLIK (KG)

İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)
57Q 62Q

KO39-AHM18 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 18 DİSKLİ YAYLI

HİDROLİK 
KATLANIR 

 KAFES 
MERDANELİ

1300 1385 225 250 60-70

KO39-AHM20 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 20 DİSKLİ YAYLI 1470 1540 250 250 70-80

KO39-AHM22 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 22 DİSKLİ YAYLI 1600 1700 275 250 80-90

KO39-AHM24 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 24 DİSKLİ YAYLI 1750 1850 300 250 90-100

KO39-AHM28 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 28 DİSKLİ YAYLI 2040 2150 350 250 110-130

KO39-AHM30 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 32 DİSKLİ YAYLI 2300 2460 400 250 130-150

KODU AÇIKLAMA MODEL
AĞIRLIK (KG)

İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)
57Q 62Q

KO39-A18 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 18 DİSKLİ YAYLI 1030 1100 225 250 60-70

KO39-A20 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 20 DİSKLİ YAYLI 1140 1220 250 250 70-80

KO39-A22 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 22 DİSKLİ YAYLI 1250 1340 275 250 80-90

KO39-A24 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 24 DİSKLİ YAYLI 1365 1465 300 250 90-100

KO39-A28 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 28 DİSKLİ YAYLI 1600 1720 350 250 110-130

KO39-A32 MASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 32 DİSKLİ YAYLI 1820 1950 400 250 130-150

MERDANESİZ

MERDANELİ
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KO43
ECOMASTER SERİSİ
YAYLI TİP BAĞIMSIZ
GOBLE DİSKARO

KO44
MİNİMASTER SERİSİ
YAYLI TİP BAĞIMSIZ
GOBLE DİSKARO

KODU AÇIKLAMA MODELİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO43-E18 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 18 DİSKLİ YAYLI 57/62 225 250 60-70

KO43-E20 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 20 DİSKLİ YAYLI 57/62 250 250 70-80

KO43-E22 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 22 DİSKLİ YAYLI 57/62 275 250 80-90

KO43-E24 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 24 DİSKLİ YAYLI 57/62 300 250 90-100

KO43-E26 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 26 DİSKLİ YAYLI 57/62 325 250 100-110

KO43-E28 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 28 DİSKLİ YAYLI 57/62 350 250 110-130

KODU AÇIKLAMA MODELİ MERDANE TİPİ DİSK ÇAPI (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO43-EHM18 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 18 DİSKLİ YAYLI

HİDROLİK KATLANIR 
KAFES MERDANELİ 

57/62 225 250 60-70

KO43-EHM20 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 20 DİSKLİ YAYLI 57/62 250 250 70-80

KO43-EHM22 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 22 DİSKLİ YAYLI 57/62 275 250 80-90

KO43-EHM24 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 24 DİSKLİ YAYLI 57/62 300 250 90-100

KO43-EHM26 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 26 DİSKLİ YAYLI 57/62 325 250 100-110

KO43-EHM28 ECOMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ GOBLE 28 DİSKLİ YAYLI 57/62 350 250 110-130

KODU AÇIKLAMA MODELİ DİSK GENİŞLİĞİ (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO44-M18 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 18 DİSKLİ YAYLI 51 225 250 50-60

KO44-M20 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 20 DİSKLİ YAYLI 51 250 250 60-70

KO44-M22 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 22 DİSKLİ YAYLI 51 275 250 70-80

KO44-M24 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 24 DİSKLİ YAYLI 51 300 250 80-90

KO44-M26 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 26 DİSKLİ YAYLI 51 325 250 90-100

KO44-M28 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 28 DİSKLİ YAYLI 51 350 250 100-110

KODU AÇIKLAMA MODELİ MERDANE TİPİ DİSK GENİŞLİĞİ (CM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO44-MHM18 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 18 DİSKLİ YAYLI

HİDROLİK 
KATLANIR KAFES 

MERDANE

51 225 250 50-60

KO44-MHM20 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 20 DİSKLİ YAYLI 51 250 250 60-70

KO44-MHM22 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 22 DİSKLİ YAYLI 51 275 250 70-80

KO44-MHM24 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 24 DİSKLİ YAYLI 51 300 250 80-90

KO44-MHM26 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 26 DİSKLİ YAYLI 51 325 250 90-100

KO44-MHM28 MİNİMASTER SERİSİ BAĞIMSIZ DİSKARO 28 DİSKLİ YAYLI 51 350 250 100-110

MERDANESİZ

MERDANELİ

MERDANESİZ

MERDANELİ
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KO46
GRAND MASTER SERİSİ
KAUÇUK TİP BAĞIMSIZ
GOBLE DİSKARO

KODU AÇIKLAMA MODELİ 51Q AĞIRLIK (KG) 57Q AĞIRLIK (KG) 62Q AĞIRLIK (KG) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO46-G18 GRANDMASTER SERİSİ 18 DİSKLİ KAUÇUK 900 1000 1080 225 250 60-70

KO46-G20 GRANDMASTER SERİSİ 20 DİSKLİ KAUÇUK 1000 1130 1250 250 250 70-80

KO46-G22 GRANDMASTER SERİSİ 22 DİSKLİ KAUÇUK 1100 1200 1360 275 250 80-90

KO46-G24 GRANDMASTER SERİSİ 24 DİSKLİ KAUÇUK 1200 1300 1450 300 250 90-100

KO46-G26 GRANDMASTER SERİSİ 26 DİSKLİ KAUÇUK 1300 1400 1500 325 250 100-110

KO46-G28 GRANDMASTER SERİSİ 28 DİSKLİ KAUÇUK 1400 1550 1650 350 250 110-130

KO46-G32 GRANDMASTER SERİSİ 32 DİSKLİ KAUÇUK 1500 1650 1800 400 250 120-150

KODU AÇIKLAMA MODELİ MERDANE TİPİ 51Q AĞIRLIK (KG) 57Q AĞIRLIK (KG) 62Q AĞIRLIK (KG) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) İŞ DERİNLİĞİ (MM ) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO46-GHM18 GRANDMASTER SERİSİ 18 DİSKLİ KAUÇUK

HİDROLİK
KAFES

MERDANE

1150 1240 1330 225 250 60-70

KO46-GHM20 GRANDMASTER SERİSİ 20 DİSKLİ KAUÇUK 1285 1380 1486 250 250 70-80

KO46-GHM22 GRANDMASTER SERİSİ 22 DİSKLİ KAUÇUK 1360 1460 1560 275 250 80-90

KO46-GHM24 GRANDMASTER SERİSİ 24 DİSKLİ KAUÇUK 1490 1542 1640 300 250 90-100

KO46-GHM26 GRANDMASTER SERİSİ 26 DİSKLİ KAUÇUK 1600 1650 1750 325 250 100-110

KO46-GHM28 GRANDMASTER SERİSİ 28 DİSKLİ KAUÇUK 1750 1800 1900 350 250 110-130

KO46-GHM32 GRANDMASTER SERİSİ 32 DİSKLİ KAUÇUK 1800 1900 2050 400 250 120-150

MERDANESİZ

MERDANELİ
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KODU AÇIKLAMA İŞ GENİŞLİĞİ (CM)
AĞIRLIK (KG)

DİSK ARASI MESAFE (MM) YATAK SAYISI GEREKLİ GÜÇ (HP)
 56Q 61Q 66Q

KO16-B20 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 20 DİSKLİ 220 1700 1750 1800 220 8 75-80

KO16-B22 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 22 DİSKLİ 242 1750 1800 1930 220 8 80-90

KO16-B24 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 24 DİSKLİ 264 1865 1930 2070 220 8 90-100

KO16-B26 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 26 DİSKLİ 286 2000 2145 2275 220 8 100-110

KO16-B28 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 28 DİSKLİ 308 2130 2290 2455 220 8 110-120

KO16-B30 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 30 DİSKLİ 330 2310 2455 2630 220 8 120-140

KO16-B32 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 32 DİSKLİ 352 2430 2620 2800 220 8 150-160

KO16-B34 BÜYÜK ŞASE LİFLİ GOBLE 34 DİSKLİ 374 2520 2780 2980 220 8 160-170

KO16
HEAVY DISC SERİSİ
GOBLE DİSKARO
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KODU AÇIKLAMA DİSK ÇAPI (CM) DİSK ARASI MESAFE (MM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM)
AĞIRLIK (KG)

GEREKLİ GÜÇ (HP)
56Q 61Q

KO33-24 MİNİ GOBLE 24 DİSKLİ 46 51 180 216 740 770 60-65

KO33-28 MİNİ GOBLE 28 DİSKLİ 46 51 180 252 890 925 70-75

KO33-32 MİNİ GOBLE 32 DİSKLİ 46 51 180 288 1060 1100 80-85

KO33-36 MİNİ GOBLE 36 DİSKLİ 46 51 180 324 1200 1240 85-90

KO33-40 MİNİ GOBLE 40 DİSKLİ 46 51 180 360 1320 1375 90-95

KO33-44 MİNİ GOBLE 44 DİSKLİ 46 51 180 396 1440 1500 95-100

KO33-48 MİNİ GOBLE 48 DİSKLİ 46 51 180 432 1580 1650 100-105

KO33
ECO DISC SERİSİ
MİNİ OFSET
GOBLE DİSKARO
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KODU AÇIKLAMA DİSK ÇAPI (CM) DİSK ARASI MESAFE (MM) YATAK SAYISI ŞASE GENİŞLİĞİ (MM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM)
AĞIRLIK (KG)

GEREKLİ GÜÇ (HP)
46Q 51Q

KO17-20 CUTTER SERİSİ DİSKARO 20 DİSKLİ 46 51 180 6 100 x 100 x 6 180 480 520 45-50

KO17-24 CUTTER SERİSİ DİSKARO 24 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 216 570 615 55-60

KO17-28 CUTTER SERİSİ DİSKARO 28 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 252 670 725 65-70

KO17-32 CUTTER SERİSİ DİSKARO 32 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 288 760 830 75-80

KO17-36 CUTTER SERİSİ DİSKARO 36 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 324 860 935 85-90

KO17-40 CUTTER SERİSİ DİSKARO 40 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 360 950 1040 95-100

KO17-44 CUTTER SERİSİ DİSKARO 44 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 396 1050 1140 100-105

KO17-48 CUTTER SERİSİ DİSKARO 48 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 432 1145 1245 105-110

KO17
CUTTER SERİSİ
ÇEKİLİ VE ASMA TİP
OFSET DİSKARO
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KO17
CUTTER XL SERİSİ
AĞIR TİP ÇEKİLİ VE ASMA
OFSET DİSKARO

KODU AÇIKLAMA DİSK ÇAPI (CM) DİSK ARASI MESAFE (MM) YATAK SAYISI ŞASE GENİŞLİĞİ (MM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM)
AĞIRLIK(KG)

GEREKLİ GÜÇ (HP)
46Q 51Q

KO17-20A CUTTER XL SERİSİ DİSKARO 20 DİSKLİ 56 61 220 8 100 x 200 x 6 220 1100 1150 70-75

KO17-24A CUTTER XL SERİSİ DİSKARO 24 DİSKLİ 56 61 220 8 100 x 200 x 6 264 1300 1400 80-90

KO17-28A CUTTER XL SERİSİ DİSKARO 28 DİSKLİ 56 61 220 8 100 x 200 x 6 308 1550 1600 120-140

KO17-32A CUTTER XL SERİSİ DİSKARO 32 DİSKLİ 56 61 220 8 100 x 200 x 6 352 1750 1850 160-170

AĞIR TİP ÇEKİLİ VE ASMA
OFSET DİSKARO
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KO17
CUTTER SERİSİ
ÇEKİLİ VE ASMA TİP ARKADAN TEKERLİ
OFSET DİSKARO

KODU AÇIKLAMA DİSK ÇAPI (CM) DİSK ARASI MESAFE (MM) YATAK SAYISI ŞASE GENİŞLİĞİ (MM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM)
AĞIRLIK (KG)

GEREKLİ GÜÇ (HP)
46Q 51Q

KO17-20 CUTTER SERİSİ DİSKARO 20 DİSKLİ 46 51 180 6 100 x 100 x 6 180 480 520 45-50

KO17-24 CUTTER SERİSİ DİSKARO 24 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 216 570 615 55-60

KO17-28 CUTTER SERİSİ DİSKARO 28 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 252 670 725 65-70

KO17-32 CUTTER SERİSİ DİSKARO 32 DİSKLİ 46 51 180 8 100 x 100 x 6 288 760 830 75-80

KO17-36 CUTTER SERİSİ DİSKARO 36 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 324 860 935 85-90

KO17-40 CUTTER SERİSİ DİSKARO 40 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 360 950 1040 95-100

KO17-44 CUTTER SERİSİ DİSKARO 44 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 396 1050 1140 100-105

KO17-48 CUTTER SERİSİ DİSKARO 48 DİSKLİ 46 51 180 12 100 x 100 x 6 432 1145 1245 105-110

karaova.com11 Toprağın Ustası...



KO18

KODU AÇIKLAMA DİSK ÇAPI(CM) DİSK ARASI MESAFE (MM) YATAK SAYISI
AĞIRLIK (KG)

GEREKLİ GÜÇ (HP)
 46Q 51Q

KO18-20 X TİPİ DİSKARO 20 DİSKLİ 46 51 180 8 480 505 45-55

KO18-24 X TİPİ DİSKARO 24 DİSKLİ 46 51 180 8 576 605 60-65

KO18-28 X TİPİ DİSKARO 28 DİSKLİ 46 51 180 8 672 705 70-75

KO18-32 X TİPİ DİSKARO 32 DİSKLİ 46 51 180 8 768 810 80-85

KO18-36 X TİPİ DİSKARO 36 DİSKLİ 46 51 180 8 864 910 85-90

KO18-40 X TİPİ DİSKARO 40 DİSKLİ 46 51 180 8 960 1010 90-95

X TİPİ
TANDEM DİSKARO
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KO14

KO45

KODU AÇIKLAMA İŞ GENİŞLİĞİ (CM) DÖKÜM ÇAPI (CM) AĞIRLIK (KG)

KO14T-28/50 ARKADAN TEKERLİ AĞIR TİP MERDANE 28 310 50

KO14T-30/50 ARKADAN TEKERLİ AĞIR TİP MERDANE 30 335 50

KO14T-32/50 ARKADAN TEKERLİ AĞIR TİP MERDANE 32 355 50

KO14T-36/50 ARKADAN TEKERLİ AĞIR TİP MERDANE 36 400 50

KO14T-40/50 ARKADAN TEKERLİ AĞIR TİP MERDANE 40 450 50

KODU AÇIKLAMA İŞ GENİŞLİĞİ (CM) DÖKÜM ÇAPI (CM) AĞIRLIK (KG)

KO45-500 KATLANIR TİP YAYLI MERDANE 500 50 2850

KO45-630 KATLANIR TİP YAYLI MERDANE 630 50 3250

AĞIR TİP ARKADAN TEKERLİ
DÖKÜM MERDANE

AĞIR TİP KATLANIR 
DÖKÜM MERDANE
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KO47
BEST SERİSİ
BASKI YAYLI KÜLTİVATÖRBASKI YAYLI KÜLTİVATÖR

KODU MERDANE TİPİ AÇIKLAMA AĞIRLIK
SIRA 

SAYISI
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO47-2-7M

HİDROLİK 
 KATLANIR 

 MERDANELİ

BEST SERİSİ
2 SIRA 7 AYAKLI

700 2 205 60-80

KO47-2-9M
BEST SERİSİ 

2 SIRA 9 AYAKLI
800 2 235 70-85

KO47-2-11M
BEST SERİSİ

2 SIRA 11 AYAKLI
940 2 285 80-95

KO47-2-13M
BEST SERİSİ

2 SIRA 13 AYAKLI
1000 2 340 90-110

KO47-2-15M
BEST SERİSİ

2 SIRA 15 AYAKLI
1200 2 390 100-120

KO47-2-17M
BEST SERİSİ

2 SIRA 17 AYAKLI
1320 2 440 110-140

KODU MERDANE TİPİ AÇIKLAMA AĞIRLIK
SIRA 

SAYISI
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO47-3-11M

HİDROLİK 
 KATLANIR 

 MERDANELİ

BEST SERİSİ
3 SIRA 11 AYAKLI

1100 3 281 80-95

KO47-3-13M
BEST SERİSİ

3 SIRA 13 AYAKLI
1180 3 337 90-110

KO47-3-16M
BEST SERİSİ

3 SIRA 16 AYAKLI
1350 3 420 100-120

KODU AÇIKLAMA AĞIRLIK
SIRA 

SAYISI

İŞ 
GENİŞLİĞİ 

(CM)

GEREKLİ 
GÜÇ (HP)

KO47-2-7
BEST SERİSİ

2 SIRA 7 AYAKLI
405 2 205 60-80

KO47-2-9
BEST SERİSİ

2 SIRA 9 AYAKLI
495 2 235 70-85

KO47-2-11
BEST SERİSİ

2 SIRA 11 AYAKLI
600 2 285 80-95

KO47-2-13
BEST SERİSİ

2 SIRA 13 AYAKLI
707 2 340 90-110

KO47-2-15
BEST SERİSİ

2 SIRA 15 AYAKLI
860 2 390 100-120

KO47-2-17
BEST SERİSİ

2 SIRA 17 AYAKLI
950 2 440 110-140

KODU AÇIKLAMA AĞIRLIK
SIRA 

SAYISI

İŞ 
GENİŞLİĞİ 

(CM)

GEREKLİ 
GÜÇ (HP)

KO47-3-11
BEST SERİSİ

3 SIRA 11 AYAKLI
670 3 281 80-95

KO47-3-13
BEST SERİSİ

3 SIRA 13 AYAKLI
810 3 337 90-110

KO47-3-16
BEST SERİSİ

3 SIRA 16 AYAKLI
940 3 420 100-120

MERDANESİZ MERDANELİ
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KO2
DİK YAYLI
AĞIR TİP KÜLTİVATÖR

KODU
MERDANE 

TİPİ
AÇIKLAMA

AĞIRLIK
(KG)

İŞ 
GENİŞLİĞİ 

(CM)

MERDANE
TİPİ

GEREKLİ GÜÇ 
(HP)

KO2-9C

ÇİFTLİ  
MERDANELİ

DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 9 AYAKLI 770 238 ÇİFTLİ MERDANE 50-70

KO2-11C DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 11 AYAKLI 910 278 ÇİFTLİ MERDANE 70-80

KO2-13C DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 13 AYAKLI 1114 330 ÇİFTLİ MERDANE 80-90

KO2-15C DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 15 AYAKLI 1210 375 ÇİFTLİ MERDANE 90-110

PİSTONLU MERDANE KOMBİNASYONUNDA +150KG EKLENİR.

KODU AÇIKLAMA
AĞIRLIK 

(KG)
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO2-9 DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 9 AYAKLI 365 225 50-60

KO2-11 DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 11 AYAKLI 450 275 60-70

KO2-13 DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 13 AYAKLI 530 325 70-90

KO2-15 DİK YAYLI KÜLTİVATÖR 15 AYAKLI 610 375 80-110

MERDANESİZ MERDANELİ
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KO1
YATIK YAYLI
AĞIR TİP KÜLTİVATÖR

MERDANESİZ MERDANELİ

KODU AÇIKLAMA
AĞIRLIK 

(KG)
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO1-9 YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 9 AYAKLI 365 225 50-60

KO1-11
YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 11 

AYAKLI
450 275 60-70

KO1-13
YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 13 

AYAKLI
530 325 70-80

KO1-15
YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 15 

AYAKLI
610 375 80-90

KODU AÇIKLAMA MERDANE TİPİ
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
AĞIRLIK 

(KG)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO1-9C YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 9 AYAKLI ÇİFTLİ MERDANE 238 640 50-70

KO1-11C YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 11 AYAKLI ÇİFTLİ MERDANE 278 740 70-80

KO1-13C YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 13 AYAKLI ÇİFTLİ MERDANE 330 820 80-90

KO1-15C YATIK YAYLI KÜLTİVATÖR 15 AYAKLI ÇİFTLİ MERDANE 375 910 90-100
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KO6 | KO40
COMPRESS SERİSİ
BASKI YAYLI TIRMIK

KODU AÇIKLAMA
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)

BACAK ARASI 
MESAFE

(CM)

AĞIRLIK
(KG)

GEREKLİ GÜÇ 
(HP)

KO6-21 BASKI YAYLI TIRMIK 21 AYAKLI 210 10-11 285 50-60

KO6-23 BASKI YAYLI TIRMIK 23 AYAKLI 230 10-11 350 55-65

KO6-25 BASKI YAYLI TIRMIK 25 AYAKLI 250 10-11 380 60-70

KO6-27 BASKI YAYLI TIRMIK 27 AYAKLI 270 10-11 405 65-75

KO6-29 BASKI YAYLI TIRMIK 29 AYAKLI 290 10-11 440 70-80

KO6-31 BASKI YAYLI TIRMIK 31 AYAKLI 310 10-11 490 80-90

KO6-33 BASKI YAYLI TIRMIK 33 AYAKLI 330 10-11 530 85-95

KO6-35 BASKI YAYLI TIRMIK 35 AYAKLI 350 10-11 580 90-100

KODU AÇIKLAMA
MERDANE 

TİPİ

İŞ 
GENİŞLİĞİ 

(CM)

BACAK ARASI 
MESAFE 

(CM)

AĞIRLIK 
(KG)

GEREKLİ
GÜÇ
(HP)

KO40-21 BASKI YAYLI TIRMIK 21 AYAKLI

ÇİFTLİ 
KAFES 

MERDANE

210 10-11 640 50-60

KO40-23 BASKI YAYLI TIRMIK 23 AYAKLI 230 10-11 700 55-65

KO40-25 BASKI YAYLI TIRMIK 25 AYAKLI 250 10-11 740 60-70

KO40-27 BASKI YAYLI TIRMIK 27 AYAKLI 270 10-11 775 65-75

KO40-29 BASKI YAYLI TIRMIK 29 AYAKLI 290 10-11 840 70-80

KO40-31 BASKI YAYLI TIRMIK 31 AYAKLI 310 10-11 900 80-90

KO40-33 BASKI YAYLI TIRMIK 33 AYAKLI 330 10-11 975 85-95

KO40-35 BASKI YAYLI TIRMIK 35 AYAKLI 350 10-11 1050 90-100

PİSTONLU MERDANE KOMBİNASYONU OLURSA +100 KG EKLENİR.

MERDANESİZ MERDANELİ
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KO7
KO41
KO50

COMPRESS SERİSİ
KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK

KODU AÇIKLAMA
İŞ GENİŞLİĞİ

(CM)
BACAK ARASI MESAFE 

(CM)
ÇALIŞMA HIZI

(KM/H)
GEREKLİ GÜÇ

(HP)

KO7-35 35 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) 350 10-11 6-8 90-100

KO7-40 40 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) 400 10-11 6-8 100-110

KO7-45 45 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) 450 10-11 6-8 110-120

KO7-50 50 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) 500 10-11 6-8 120-140

KODU AÇIKLAMA
İŞ GENİŞLİĞİ  

(CM)
BACAK ARASI MESAFE 

(CM)
ÇALIŞMA HIZI 

(KM/H)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO50-35 35 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI 350 10-11 6-8 90-100

KO50-40 40 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI 400 10-11 6-8 100-110

KO50-45 45 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI 450 10-11 6-8 110-120

KO50-50 50 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI 500 10-11 6-8 120-140

KODU AÇIKLAMA MERDANE TİPİ
İŞ GENİŞLİĞİ  

(CM)
BACAK ARASI MESAFE 

(CM)
ÇALIŞMA HIZI 

(KM/H)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO50-35C 35 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI ÇİFTLİ KAFES MERDANE 350 10-11 6-8 90-100

KO50-40C 40 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI ÇİFTLİ KAFES MERDANE 400 10-11 6-8 100-110

KO50-45C 45 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI ÇİFTLİ KAFES MERDANE 450 10-11 6-8 110-120

KO50-50C 50 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (2 KANATLI), ÖN TOPRAK TESVİYE ARAPATI ÇİFTLİ KAFES MERDANE 500 10-11 6-8 120-140

KODU AÇIKLAMA MERDANE TİPİ
İŞ GENİŞLİĞİ  

(CM)
BACAK ARASI MESAFE 

(CM)
ÇALIŞMA HIZI 

(KM/H)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO41-35C 35 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) ÇİFTLİ KAFES MERDANE 350 10-11 6-8 90-100

KO41-40C 40 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) ÇİFTLİ KAFES MERDANE 400 10-11 6-8 100-110

KO41-45C 45 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) ÇİFTLİ KAFES MERDANE 450 10-11 6-8 110-120

KO41-50C 50 AYAKLI KATLANIR TİP BASKI YAYLI TIRMIK (3 KANATLI) ÇİFTLİ KAFES MERDANE 500 10-11 6-8 120-140
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KO37
STRONG SERİSİ
AĞIR TİP BASKI YAYLI ÇİZEL

KODU AÇIKLAMA ŞASE GENİŞLİĞİ (MM) İŞ GENİŞLİĞİ (CM) AĞIRLIK (KG) GEREKLİ GÜÇ (HP)

KO37-7 AĞIR TİP YAYLI ÇİZEL 7 AYAKLI 100X100 200 630 60-70

KO37-9 AĞIR TİP YAYLI ÇİZEL 9 AYAKLI 100X100 260 795 70-80

KO37-11 AĞIR TİP YAYLI ÇİZEL 11 AYAKLI 100X100 300 980 80-90

KO37-13 AĞIR TİP YAYLI ÇİZEL 13 AYAKLI 100X100 350 1100 90-110

KO37-15 AĞIR TİP YAYLI ÇİZEL 15 AYAKLI 100X100 400 1330 110-130
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KO42
STRONG SERİSİ
ALÇAK TİP BASKI YAYLI ÇİZEL

KODU AÇIKLAMA
SIRA 

SAYISI
ŞASE GENİŞLİĞİ 

(MM)
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO42-2-7
2 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 7 AYAKLI
2 80X80 200 60-70

KO42-2-9
2 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 9 AYAKLI
2 80X80 260 70-80

KO42-2-11
2 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 11 AYAKLI
2 80X80 300 80-90

KO42-2-13
2 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 13 AYAKLI
2 80X80 350 90-110

KO42-2-15
2 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 15 AYAKLI
2 80X80 400 110-130

KODU AÇIKLAMA
SIRA 

SAYISI
ŞASE GENİŞLİĞİ 

(MM)
İŞ GENİŞLİĞİ 

(CM)
GEREKLİ GÜÇ 

(HP)

KO42-3-11
3 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 11 AYAKLI
3 80X80 281 70-80

KO42-3-13
3 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 13 AYAKLI
3 80X80 337 80-90

KO42-3-16
3 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 16 AYAKLI
3 80X80 390 90-100

KO42-3-17
3 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 17 AYAKLI
3 80X80 430 100-120

KO42-3-19
3 SIRA ALÇAK TİP YAYLI 

ÇİZEL 19 AYAKLI
3 80X80 481 120-140

2 SIRALI 3 SIRALI
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Hepsi ve daha fazlası için web sitemiz

www.karaova.com
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Online yedek parça satış sitemiz

www.karaovaonline.com
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Ürünlerimiz hakkında detaylı 
bilgi için karekodu cihazınıza 

okutabilirsiniz
For detailed information about 
our products, you can read the 

QR code to your device.

Büyükkayacık OSB Mahallesi 
Yaylacık Caddesi No: 23/1 42250 

SELÇUKLU/KONYA/TÜRKİYE

T: +90 (332) 239 18 85
T: +90 (332) 239 18 86
F: +90 (332) 239 18 87

info@karaova.com
bilgi@karaova.com

www.karaova.com

TARIM MAKİNALARI
AGRICULTURAL MACHINES




